FEDERA Ao DAS ESCOLAS SUPERIORES DO MARANHÃO

PORTARIA 136/77-FESM

O PRESIDENTE "PRO Tff1PORE" DA pmERAÇÃO DAS ESCOLAS

SUPERIORES MARA-NTIÃO, no uso de suas atribuiç6es regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR para responder pela Presidencia da Federação das
Esco

1as Superiores do Maranhao, o Diretor da Escola de Medicina Ve

terinaria o Professor PESSOA DE LIMA, durante o impedi

mento de seu titular, ate ulterior deliberaçao.

— Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 07 do
mes em curso

revogando as disposiçoes em contrario.

DÊ—SE CIÊNCIA, REGISTRFFSE E CUTQRA-SE.

PRESIDÊNCIA DA FDERAÇÃO DAS ESCOLAS SUPn10RES

em São LIII s, 06 de setembro de 1 977.

1 otiorto 8 (3dn10ú

Pregldenl